
U C H W A Ł A   N R  XVIII/185/2008

Rady Miejskiej w Chojnie

z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie: zmiany  budżetu  oraz zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)
Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody budżetu Gminy o kwotę 80.000zł
z tego:
1) dochody majątkowe gminy o kwotę 80.000zł
- w dziale  852 – Pomoc społeczna
o kwotę 80.000zł
rozdział  85203 – Ośrodki wsparcia 80.000zł
               § 6290- Środki  na  dofinansowanie własnych inwestycji
                            gmin (związków  gmin),  powiatów  (związków
                            powiatów), samorządów województw, pozyskane
                            z innych źródeł 80.000zł

§ 2.1. Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę 120.000zł
z tego:
1) wydatki bieżące gminy (pozostałe wydatki  bieżące) o kwotę 20.000zł
- w dziale  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
o kwotę 20.000zł
rozdział  92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000zł

w tym:
           - Dotacja na odbudowę Kościoła Mariackiego, 20.000zł

2) wydatki majątkowe gminy o kwotę 100.000zł
- w dziale  750 – Administracja publiczna
o kwotę 20.000zł
rozdział  75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000zł
- w dziale  852 – Pomoc społeczna
o kwotę 80.000zł
rozdział  85203 – Ośrodki wsparcia 80.000zł

§ 2.2. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.640.000zł
z tego:
1) wydatki bieżące gminy (pozostałe wydatki  bieżące) o kwotę 20.000zł
- w dziale  921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
o kwotę 20.000zł
rozdział  92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20.000zł

2) wydatki majątkowe gminy o kwotę 1.620.000zł
- w dziale  750 – Administracja publiczna
o kwotę 20.000zł



2

rozdział  75095 – Pozostała działalność 20.000zł
- w dziale  801 – Oświata i wychowanie
o kwotę 1.600.000zł
rozdział  80104 – Przedszkola 1.600.000zł

§ 2.3. Kwota wydatków ogółem ulega zmniejszeniu o 1.520.000zł

§ 3. Zmniejsza przychody budżetu Gminy o kwotę 1.600.000zł
z tytułu:
- zaciąganych kredytów (§ 952) o kwotę 1.600.000zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   Janusz Kowalczyk



3

U Z A S A D N I E N I E

D O C H O D Y :

Dział 852 - P o m o c   s p o ł e c z n a
- Dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kosztów realizacji
inwestycji pn.: „Wymiana pokrycia dachowego na
budynku Środowiskowego Domu Samopomocy
w Chojnie przy ulicy Orląt 10”, +80.000zł

W Y D A T K I :

Dział 750 - A d m i n i s t r a c j a   p u b l i c z n a
- „Przebudowa budynku koszarowego na potrzeby

administracyjno-biurowe przy ulicy Kościuszki
w Chojnie”, +20.000zł

- „Rozpoznanie możliwości uruchomienia instalacji
bezprzewodowej dla Internetu w Gminie Chojna” -20.000zł

Dział 801 - O ś w i a t a    i    w y c h o w a n i e
- Korekta planu wydatków przeznaczonych na realizację

inwestycji pn.: „Przebudowa i rozbudowa budynku
Przedszkola Miejskiego przy ulicy Wilsona w Chojnie” –
kredyt bankowy, -1.600.000zł

Dział 852 - P o m o c    s p o ł e c z n a
- „Wymiana pokrycia dachowego na budynku
Środowiskowego Domu Samopomocy w Chojnie przy
ulicy Orląt 10” – dofinansowanie z budżetu Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, +80.000zł

Dział 921 - K u l t u r a   i   o c h r o n a   d z i e d z i c t w a
n a r o d o w e g o

- Korekta planu wydatków przeznaczonych na oświetlenie
zabytków, -20.000zł

- Dotacja celowa na odbudowę wieży kościoła Mariackiego
w Chojnie. +20.000zł

Chojna, czerwiec 2008 r.


